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Skidglädje och gemenskap i fokus:
SkiStars Ambassadörer imponerade i
Vasaloppets Stafett 2024

SkiStar, ledande inom fjällupplevelser, är stolta över att meddela att deras
team av ambassadörer framgångsrikt deltog i Vasaloppets Stafett 2024 under
fredagen den 1 mars, där de placerade sig på plats 24 av över 1600 lag.
Teamet bestod av skidåkare av världsklass i olika former, inklusive Charlotte
Kalla, Jesper Tjäder, Walter Wallberg, Hans Olsson och Maria Pietilä Holmner.
I centrum för dagen var inte prestationen utan glädjen och att göra en fysisk
aktivitet tillsammans.



SkiStars ambassadörer visade upp sin skicklighet och passion för skidåkning
under det prestigefyllda loppet. Charlotte Kalla, som inte tävlat sedan hon
avslutade sin karriär, inledde första sträckan med bravur. Före detta
störtloppsåkaren Hans Olsson tog över i Mångsbodarna och växlade sedan till
Walter Wallberg, OS-guldmedaljören från 2022. I Oxberg var det dags för
freeskiåkaren Jesper Tjäder, som nyligen kom hem med en bronsmedalj från
X Games i USA. Sista biten in till målet i Mora var det före detta
alpinskidåkaren Maria Pietilä Holmner som visade upp kämparanda och
skidglädje.

- Vi är stolta över att ha ett sådant otroligt team av ambassadörer som är
oerhört fina förebilder för alla. Deras engagemang och glädje i Vasaloppets
Stafett 2024 är ett bevis på deras hängivenhet och passion för skidåkning. Vi
är glada att kunna erbjuda våra gäster möjligheten att uppleva samma
skidglädje på våra destinationer, säger Stefan Sjöstrand VD på SkiStar.

Publikens och andra deltagares reaktioner på SkiStar-teamets deltagande var
överväldigande positiva, med många hejarrop längs hela sträckan från Sälen
till Mora. Maria Pietilä Holmner, som körde den avslutande sträckan, mottog
publikens och sitt lags jubel vid målgången i Mora.

SkiStars deltagande i evenemang som Vasaloppet stärker varumärket och
understryker bolagets engagemang för skidglädje och gemenskap. Bolaget
strävar alltid efter att ge sina gäster de bästa förutsättningarna för
minnesvärda fjällupplevelser och erbjuder skidåkning i Sälen, Åre, Vemdalen,
Trysil och Hemsedal, samt i Stockholm Hammarbybacken. Kärnan i
verksamheten är skidåkning och ett av hållbarhetsmålen är att få människor i
rörelse. Deltagandet i Vasaloppets stafett med bolagets ambassadörer var ett
initiativ för att bidra till folkhälsan.

SkiStars planer för framtida deltagande i skidtävlingar eller evenemang är att
fortsätta sprida glädje och gemenskap, oavsett om det handlar om
utförsåkning, längdåkning eller sommaraktiviteter.

Nedan finns bilder fria för publicering.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,



Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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